
Handläggare klimat 

 

SKB:s teknikavdelning ansvarar för teknik‐ och metodutveckling inför byggandet av 

Kärnbränsleförvaret och utbyggnaden av slutförvaret för kortlivat radioaktivt avfall, SFR. Arbetet sker 

i nära samverkan med den forskning som bedrivs, såväl på SKB som nationellt och internationellt. 

 

Till enheten för Forskning och Säkerhetsanalys söker vi nu en handläggare inom klimat‐ och 

klimatrelaterade frågor med ansvar för att ta fram delar av det forskningsunderlag som behövs för 

kommande säkerhetsanalyser. 

 

Huvudsakliga arbetsuppgifter 

• Ansvara för delar av forskningsunderlaget som rör klimat‐ och klimatrelaterade frågor i SKB:s 

säkerhetsanalysarbete 

• Genomföra analys och syntes av forskningsresultat som tagits fram inom ramen för SKB:s 

forskningsprogram och från övrig vetenskaplig litteratur 

• Sätta sig in i hur SKB hanterat klimat‐ och klimatrelaterade frågor i tidigare säkerhetsanalyser vid 

framtagandet av de långsiktiga klimatscenarier som utgör grunden för delar av 

säkerhetsanalysarbetet 

• Assistera i arbetet med att planera, följa upp och koordinera SKB‐finansierad forskning kring klimat‐ 

och klimatrelaterade frågor vid universitet, högskolor och företag 

• Följa forskning och utveckling inom klimatområdet, både nationellt och internationellt 

 

Kvalifikationer 

Vi söker dig med högre universitetsexamen i ämne med inriktning mot klimat‐ eller klimatrelaterade 

geovetenskapliga processer (såsom inlandsisar, permafrost och global uppvärmning). Du bör ha 

erfarenhet av att analysera och syntetisera vetenskapliga resultat inom ämnesområdet klimat eller 

närliggande geovetenskapligt ämnesområde. Du bör även ha förmåga att hantera 

processinformation på detaljnivå, samtidigt som du kan handha mer övergripande frågeställningar. 

Tidigare arbete med klimatutveckling eller geovetenskapliga frågeställningar i långa tidsperspektiv 

(upp till tidsskalan för glaciala cykler) är meriterande.  

 

Som person är du strukturerad och kan ta egna initiativ, samtidigt som du har lätt för att samarbeta 

med andra människor. Ovanstående egenskaper är viktiga då ämnesområdet klimat samverkar med 

flera andra ämnesområden i säkerhetsanalysarbetet som SKB bedriver. Arbetet kräver också att du 

har en förmåga att sätta sig in i hur arbetet har bedrivits tidigare.  

 

Du har lätt för att uttrycka dig i tal och skrift, såväl på svenska som på engelska. 

 

Tjänsten är en tillsvidareanställning, med placering i Stockholm eller Oskarshamn. Tillträde sker enligt 

överenskommelse och provanställning om sex månader kan tillämpas. Vid rekrytering förekommer 

tester och i vissa fall registerkontroll. Körkort B är ett krav.  

 

SKB:s ledningssystem är på svenska varför tillräckligt goda kunskaper i svenska språket är ett krav. 

 

För mer information om tjänsten, kontakta Jens‐Ove Näslund, 070‐261 48 77. Fackliga företrädare är 



för Sveriges Ingenjörer Tobias Lindborg, 08‐459 84 07 och för Unionen Linnéa Sandwall, 0491‐76 78 

26. 

 

SKB anser att etnisk och kulturell mångfald samt jämn könsfördelning bidrar till verksamhetens 

utveckling.   

 

Sista ansökningsdag är den 20 november 2011. Skicka din ansökan bestående av cv och personligt 

brev via e‐post till rekrytering@skb.se 

 

Märk ansökan ”Handläggare klimat”. 
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